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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 35 691 444,12 32 348 001,57 2 830 012,00 15 000,00 3 108 513,00 900 000,00 13 232 663,00 11 619 200,97 3 343 442,55 100 000,00 3 243 442,55

2018 33 402 402,00 31 720 000,00 2 900 760,00 15 375,00 2 850 000,00 870 000,00 13 200 000,00 10 500 000,00 1 682 402,00 0,00 1 682 402,00

2019 33 583 188,00 32 443 704,00 2 975 000,00 15 750,00 2 920 000,00 890 000,00 13 400 000,00 10 600 000,00 1 139 484,00 0,00 1 139 484,00

2020 33 252 522,00 33 252 522,00 3 050 000,00 16 150,00 2 970 000,00 910 000,00 13 500 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 34 081 560,00 34 081 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 34 863 096,00 34 863 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 38 128 705,12 29 394 690,57 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 8 734 014,55

2018 32 813 283,00 28 241 670,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 4 571 613,00

2019 29 966 775,00 28 466 775,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2020 31 072 363,00 29 049 278,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 2 023 085,00

2021 32 608 240,50 29 616 754,50 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 991 486,00

2022 34 349 889,50 30 201 490,50 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 4 148 399,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -2 437 261,00 4 411 753,00 0,00 0,00 1 213 720,00 0,00 3 198 033,00 2 437 261,00 0,00 0,00

2018 589 119,00 2 202 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 681,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 616 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 180 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 473 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 513 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 974 492,00 1 974 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 372 217,00 0,00 2 953 311,00 4 167 031,00

2018 2 791 800,00 2 791 800,00 482 402,00 482 402,00 0,00 0,00 0,00 7 783 098,00 0,00 3 478 330,00 3 478 330,00

2019 3 616 413,00 3 616 413,00 1 139 484,00 1 139 484,00 0,00 0,00 0,00 4 166 685,00 0,00 3 976 929,00 3 976 929,00

2020 2 180 159,00 2 180 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 526,00 0,00 4 203 244,00 4 203 244,00

2021 1 473 319,50 1 473 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 206,50 0,00 4 464 805,50 4 464 805,50

2022 513 206,50 513 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 661 605,50 4 661 605,50
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 6,26% 6,26% 2 947,00 6,27% 8,55% 10,89% 11,99% TAK TAK

2018 9,11% 7,66% 2 866,00 7,67% 10,41% 10,24% 11,33% TAK TAK

2019 11,36% 7,97% 2 076,00 7,98% 11,84% 9,39% 10,48% TAK TAK

2020 7,01% 7,01% 0,00 7,01% 12,64% 10,27% 10,27% TAK TAK

2021 4,62% 4,62% 0,00 4,62% 13,10% 11,63% 11,63% TAK TAK

2022 1,62% 1,62% 0,00 1,62% 13,37% 12,53% 12,53% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 12 149 262,03 2 609 655,00 3 911 380,55 252 605,00 3 658 775,55 5 240 046,55 2 199 898,00 1 260 011,00

2018 589 119,00 589 119,00 11 569 798,00 2 907 000,00 5 047 821,00 476 208,00 4 571 613,00 2 335 891,00 0,00 1 139 484,00

2019 3 616 413,00 3 616 413,00 11 743 346,00 2 965 150,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2020 2 180 159,00 2 180 159,00 11 919 496,00 3 025 000,00 179 362,00 0,00 179 362,00 0,00 2 023 085,00 0,00

2021 1 473 319,50 1 473 319,50 12 038 691,00 3 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 486,00 0,00

2022 513 206,50 513 206,50 12 159 078,00 3 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 148 399,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 2 138 186,55 2 138 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 1 682 402,00 1 682 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 917 013,55 2 138 186,55 0,00 1 778 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 202 681,00 2 202 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 179 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 974 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 791 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 616 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 180 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 473 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 513 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 567 565,55 3 911 380,55 5 047 821,00 400 000,00 179 362,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 757 815,00 252 605,00 476 208,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 809 750,55 3 658 775,55 4 571 613,00 400 000,00 179 362,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 197 942,55 1 415 899,55 2 202 681,00 400 000,00 179 362,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 197 942,55 1 415 899,55 2 202 681,00 400 000,00 179 362,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pośredniku -
Poprawa stanu środowiska przyrodniczego

Gmina Szczytniki 2015 2017 143 084,62 143 084,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Stawie - Poprawa stanu
środowiska przyrodniczego

Gmina Szczytniki 2015 2017 329 236,93 329 236,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy
Szczytniki poprzez rozbudowę sieci wodociągowej Guzdek -
Pośrednik, wyposażenie stacji uzdatniania wody w Szczytnikach i
Mroczkach Wielkich oraz budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Marcjanów - Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Szczytniki

Gmina Szczytniki 2017 2018 3 135 189,00 932 508,00 2 202 681,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy
Szczytniki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Korzekwin - Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Szczytrniki

Gmina Szczytniki 2017 2020 590 432,00 11 070,00 0,00 400 000,00 179 362,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 369 623,00 2 495 481,00 2 845 140,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 757 815,00 252 605,00 476 208,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Zawarcie umowy ubezpieczenia mienia oraz ubezpieczeń
komunikacyjnych określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia  - Ochrona ubezpieczeniowa majątku gminy

Gmina Szczytniki 2016 2018 87 006,00 29 002,00 29 002,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Odbieranie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych z terenu Gminy Szczytniki i niezamieszkałych
administrowanych przez Gminę Szczytniki  - Poprawa utrzymania
stanu czystości i porządku na terenie Gminy Szczytniki

Gmina Szczytniki 2017 2018 670 809,00 223 603,00 447 206,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 611 808,00 2 242 876,00 2 368 932,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem w ramach rozbudowy
Zespołu Szkół w Marchwaczu - Poprawa stanu przyszkolnej
infrastruktury sportowej

Gmina Szczytniki 2016 2018 1 969 468,00 843 500,00 1 125 968,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pośredniku -
Poprawa stanu środowiska przyrodniczego

Gmina Szczytniki 2015 2017 106 236,00 106 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022
Limit

zobowiązań

1 0,00 6 473 858,55

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 6 473 858,55

1.1 0,00 4 197 941,55

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 4 197 941,55

1.1.2.1 0,00 143 084,62

1.1.2.2 0,00 329 236,93

1.1.2.3 0,00 3 135 188,00

1.1.2.4 0,00 590 432,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 2 275 917,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.2 0,00 2 275 917,00

1.3.2.1 0,00 843 500,00

1.3.2.2 0,00 106 236,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.3.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sobiesękach
Drugich - Poprawa stanu środowiska przyrodniczego

Gmina Szczytniki 2015 2017 96 807,00 96 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Stawie - Poprawa stanu
środowiska przyrodniczego

Gmina Szczytniki 2015 2017 278 495,00 278 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem w ramach rozbudowy
Zespołu Szkół w Radliczycach  - Poprawa stanu przyszkolnej
infrastruktury sportowej

Gmina Szczytniki 2016 2018 2 116 423,00 906 500,00 1 209 923,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Realizacja projektu pn. ,,Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomenracji Kalisko - Ostrowskiej,, -
Powołanie i wspólne finansowanie projektu

Gmina Szczytniki 2017 2018 44 379,00 11 338,00 33 041,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 96 807,00

1.3.2.4 0,00 278 495,00

1.3.2.5 0,00 906 500,00

1.3.2.6 0,00 44 379,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała nr  XXXVIII/217/2017 Rady Gminy Szczytniki z dnia 28 września 2017 roku z dnia 2017-09-28
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